

Наименование на участника:	ДЗЗД,СОФТА“
Седалище по регистрация:	6900,гр.Крумовград,ул.“Опълченска“№2
ВИС; IBAN:	
Булстат номер/ЕИК:	
Точен адрес за кореспонденция:	България,гр.Крумовград, 6900,ул.“Опълченска“, №2
Телефонен номер:	03641/2709
Факс номер:	03641/2709
Лице за контакти:	Самет Сабахтин Софта
e mail:	softa@abv.bg

До

Община Крумовград

гр. Крумовград, пл. „България“ № 5

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. След запознаване с всички документи и образци от документацията за обществената поръчка, получаването, на които потвърждаваме с настоящото, ние удостоверяваме и потвърждаваме, че представяваният от нас участник отговаря на изискванията и условията посочени в документацията за обществената поръчка с предмет: **„Изграждане на водосток и подпорна стена на път на път KRZ 1220 „Аврен-Девесигово-Егрек“.**

2. Съгласни сме с поставените от Вас условия и ги приемаме без възражения.

3. Предлагаме срока за изпълнение на СМР на обществената поръчка да бъде **50 календарни дни**. Срокът започва да тече от датата на подписване на Протокол (обр. 2а) за откриване на строителна площадка и определяне на строителна линия и ниво, съгласно Наредба № 3 от 31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството и е до датата на подписване на акт (обр. 15).

4. Предлагаме гаранционен срок за строително-монтажни работи (СМР) на обект: **„Изграждане на водосток и подпорна стена на път на път KRZ 1220 „Аврен-Девесигово-Егрек“ - 10 години.**

Приложение: Линеен календарен график и диаграма на работната ръка.

Подпис и печат:



За последователността и организацията на отделните видове СМР и изпълнение на обект: "Изграждане на водосток и подпорна стена на път КРЗ 1220" Аврел-Девесилово-Етрек""

Изпълнител :ДЗЗД "СОФТА " гр.Крумовград

[illegible]

До

Община Крумовград

гр. Крумовград, пл. „България“ № 5

Наименование на участника:	ДЗЗД,СОФТА“
Седалище по регистрация:	6900,гр.Крумовград,ул. “Опълченска“№2
BIC; IBAN:	
Булстат номер/ЕИК:	
Точен адрес за кореспонденция:	България,гр.Крумовград, 6900,ул.“Опълченска“, №2
Телефонен номер:	03641/2709
Факс номер:	03641/2709
Лице за контакти:	Самет Сабахтин Софта
e mail:	softa@abv.bg

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Като участник в събиране на оферти с обява за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Изграждане на водосток и подпорна стена на път на път KRZ 1220 „Аврен-Девесилово-Егрек“**

1. Предлагам да изпълня предмета на обществената поръчка за сумата от **178 385,51** лв. / Сто седемдесет и осем хиляди триста осемдесет и пет лева и 51 ст./ без ДДС или **214 062,61** лв. /Двеста и четиринадесет хиляди и шестдесет и два лева и 61ст./ с ДДС, която е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства.

1.1. Показателите за ценообразуване при определяне на единичните цени в количествено-стойностната сметка, при които е формирана стойността за изпълнение на СМР са:

- часова ставка – 5,00 лв./ч.ч;
- допълнителни разходи за труд- 100 %;
- допълнителни разходи за механизация – 60 %;
- доставно-складови разходи -15 %
- печалба - 10%;

2. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката;

3. Единичните цени в количествено-стойностната сметка включват всички разходи за съответния вид СМР и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка, освен в случаите на чл. 116 от Закона за обществени поръчки.

4. Запознати сме с условието на обществената поръчка, че когато предложение в офертата на участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

Като неразделна част от настоящото ценово предложение, прилагаме следните документи:

а./ Остойностена количествено-стойностна сметка.

б./ Анализи за определяне на единични цени.

Подпис и печат:



Дата 23/ 11 /2017

Име и фамилия Самет Софта

Длъжност Представяващ

Забележка:

** Всички цени трябва да бъдат посочени в български лева, закръглени до втория знак след десетичната запетая.*

** Цените се изписват с думи и цифри. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.*

ОБЕКТ: „Изграждане на водосток и подпорна стена на път KRZ 1220
„Аврен-Девесилов-Егрек“

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№	Наименование на видовете работи	Ед.	Количества	ед. цена	стойност
		мярка			
1	2	3	4	5	6
1	Разрушаване на същ.каменна стена	м ³	150	✓ 38,10	5715,00
2	Скатен изкоп за откриване основите на пътни съоръжения в т.з. п. с багер на отвал	м ³	878	✓ 8,07	7085,46
3	Изкоп в земни почви за основи на пътни съоръжения-машинно	м ³	214	✓ 6,79	1453,06
4	Доставка и полагане на подложен бетон В7.5 под основи	м ³	44	✓ 202,15	8894,60
5	Кофраж в основи	м ²	95	✓ 23,41	2223,95
6	Кофраж страници в основи	м ²	40	✓ 19,35	774,00
7	Кофраж в тяло на стена	м ²	414	✓ 16,30	6748,20
8	Кофраж за страници в тяло на стена	м ²	63	✓ 18,26	1150,38
9	Направа и развяляне на кофраж за стб шапка на подпорна стена	м ²	16	✓ 28,56	456,96
10	Заготовка и монтаж на армировка AI	кг.	1248	✓ 2,60	3244,80
11	Заготовка и монтаж на армировка AIII	кг.	7092	✓ 2,61	18510,12
12	Доставка и полагане на бетон В25 в основи	м ³	129	✓ 213,00	27477,00
13	Доставка и полагане на бетон В25 в стена над основи	м ³	201	✓ 232,32	46696,32
14	Доставка и полагане на бетон В25 за шапка	м ³	4	✓ 238,63	954,52
15	Полагане на хидроизолация посредством двукратно обмазване с горещ битум	м ²	456	✓ 13,41	6114,96
16	Направа на ръчно реден камък зад стената	м ³	58	✓ 83,68	4853,44
17	Направа на екран 15 см от трамбована глина	м ³	13	✓ 82,28	1069,64
18	Направа на дилатационни фуги - 3см чрез екструдирани пенополистирол в основи	м ²	38	✓ 35,20	1337,60
19	Монтаж на барбакани ф100	м	35	✓ 59,90	2096,50
20	Направа на дилатационни фуги - 3см чрез екструдирани пенополистирол в тяло на стена	м ²	61	✓ 29,44	1795,84
21	Обратен насип от скална маса- ъгъл на вътрешно триене 35 градуса и у=2 КН/куб.м от наличен изкоп	м ³	779	✓ 19,39	15104,81
22	Превоз на земни маси на депо	м ³	526	✓ 7,04	3703,04
23	Монтаж на еластична ограда	м	48	✓ 57,02	2736,96
24	Монтаж бордюри 18/35/50	м	55	✓ 26,35	1449,25
25	Кръпки асфалт	м ²	120	✓ 46,34	5560,80
26	Удължаване на водосток Ф800	м	5	✓ 235,66	1178,30
				Общо	178385,51 ✓
				ДДС 20%	35677,10 ✓
				Всичко	214062,61 ✓

	ном	име	мярка	к-во	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст.
N.1	'8410300000	Разрушаване на същ.каменна стена	м3	150					
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД	мсм	0.020000	420			1	8.40
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.12	5			1	10.60
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.механизация (%)		60					5.04
		доп.р-ди труд (%)		100					10.60
		всичко преки							19.00
		общо допълнителни р-ди							15.64
		начисления (%)		10					3.46
		Обща цена :							38.10
N.2	'8101402220	СКАТЕН ИЗКОП ЗА ОТКРИВАНЕ ОСНОВИТЕ НА ПЪТНИ СЪОРАЖЕНИЯ В Т.З.П. С БАГЕР НА ОТВАЛ	м3	878					
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0.00201	440			1	0.88
		БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0.00881	420			1	3.70
									4.58
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.механизация (%)		60					2.75
		всичко преки							4.58
		общо допълнителни р-ди							2.75
		начисления (%)		10					0.73
		Обща цена :							8.07
N.3	'8101503122	ИЗКОП В ЗЕМНИ ПОЧВИ ЗА ОСНОВИ НА ПЪТНИ СЪОРАЖЕНИЯ-МАШИННО	м3	214					
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст

		БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	✓ 0.00700	420			1	2.94
		БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	✓ 0.00208	440			1	0.92
									3.86
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.механизация (%)		60					2.31
		всичко преки							3.86
		общо допълнителни р-ди							2.31
		начисления (%)		10					0.62
		Обща цена :							6.79
N	'8102070120	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА ПОДЛОЖЕН В7.5 ПОД ОСНОВИ	м3	44					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		ВОДА	м3	0.1	1.3	0	1.3	1	0.13
		БЕТОН М 75	м3	1.01	137	0	137	1	138.37
									138.50
		ТРУД :							
		БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	✓ 1.418	5	✓		1	7.09
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 2.48	5	✓		1	12.40
									19.49
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					20.78
		доп.р-ди труд (%)		100					19.49
		всичко преки							157.99
		общо допълнителни р-ди							40.27
		начисления (%)		10					3.90
		Обща цена :							202.15
N.5	'8102051320	КОФРАЖ В ОСНОВИ	м2	95					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0009	280	0	280	1	0.25
		ПИРОНИ	кг	0.136	3	0	3	1	0.41
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0039	270	0	270	1	1.05
		МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.1	2	0	2	1	0.20
		ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.01	3	0	3	1	0.03
		ТРЪБНО СКЕЛЕ	м2	1	5	0	5	1	5.00
									6.94
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	✓ 0.394	5	✓		1	1.97

		ДЪРВОДЕЛЕЦ - III ст.	ч.ч.	0.351	5			1	1.76
		ДЪРВОДЕЛЕЦ - II ст.	ч.ч.	0.657	5			1	3.29
									7.01
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					1.04
		доп.р-ди труд (%)		100					7.01
		всичко преки							13.95
		общо допълнителни р-ди							8.05
		начисления (%)		10					1.40
		Обща цена :							23.41
N.6	'8411552200	КОФРАЖ СТРАНИЦИ В ОСНОВИ	м2	40					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коеф	ст-ст
		ДЪСКИ ШИРОКОЛИСТНИ	м3	0.004	420	0	420	1	1.68
		ПИРОНИ	кг	0.106	3	0	3	1	0.32
		ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.013	3	0	3	1	0.04
		МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.1	2	0	2	1	0.20
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0009	280	0	280	1	0.25
		СКЕЛЕ ТРЪБНО ВЪТРЕШНО	м2	1	5	0	5	1	5.00
									7.49
		ТРУД :							
		КОФРАЖИСТ - II ст.	ч.ч.	0.29	5			1	1.45
		КОФРАЖИСТ - I ст.	ч.ч.	0.29	5			1	1.45
		КОФРАЖИСТ - II ст.	ч.ч.	0.085	5			1	0.43
		КОФРАЖИСТ - I ст.	ч.ч.	0.085	5			1	0.43
		КОФРАЖИСТ - II ст.	ч.ч.	0.113	5			1	0.57
		КОФРАЖИСТ - I ст.	ч.ч.	0.113	5			1	0.57
									4.88
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					1.12
		доп.р-ди труд (%)		100					4.88
		всичко преки							12.37
		общо допълнителни р-ди							6.00
		начисления (%)		10					0.98
		Обща цена :							19.35
N.7	'8104051200	КОФРАЖ В ТЯЛО НА СЕНА	м2	414					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коеф	ст-ст
		ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0018	280	0	280	1	0.50
		БОЛТОВЕ	бр.	0.12	2	0	2	1	0.24
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.02	270	0	270	1	5.40

		ПИРОНИ	кг	0.19	3	0	3	1	0.57
									6.71
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.42	5			1	2.10
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.36	5			1	1.80
									3.90
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					1.01
		доп.р-ди труд (%)		100					3.90
		всичко преки							10.61
		общо допълнителни р-ди							4.91
		начисления (%)		10					0.78
		Обща цена :							16.30
N.8	'8104051200	КОФРАЖ ЗА СТРАНИЦИ В ТЯЛО НА СТЕНА	м2	63					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0018	280	0	280	1	0.50
		БОЛТОВЕ	бр.	0.12	2	0	2	1	0.24
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.02	270	0	270	1	5.40
		ПИРОНИ	кг	0.19	3	0	3	1	0.57
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.003	280	0	280	1	0.84
									7.55
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.46	5			1	2.30
		КОФРАЖИСТ - III ст.	ч.ч.	0.205	5			1	1.03
		КОФРАЖИСТ - I ст.	ч.ч.	0.205	5			1	1.03
									4.35
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					1.13
		доп.р-ди труд (%)		100					4.35
		всичко преки							11.90
		общо допълнителни р-ди							5.48
		начисления (%)		10					0.87
		Обща цена :							18.26
N.9	'8411610000	НАПРАВА И РАЗВАЛЯНЕ ЗА КОФРАЖ ЗА СТОМАНОБЕТОНОВИ ШАПКИ НА ПОДПОРНА СТЕНА	м2	16					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0014	280	0	280	1	0.39
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0047	270	0	270	1	1.27
		ПИРОНИ	кг	0.132	3	0	3	1	0.40

		МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.1	2	0	2	1	0.20
									2.26
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1.12	5			1	5.60
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.24	5			1	6.20
									11.80
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					0.34
		доп.р-ди труд (%)		100					11.80
		всичко преки							14.06
		общо допълнителни р-ди							12.14
		начисления (%)		10					2.36
		Обща цена :							28.56
N.10	'8102061060	ЗАГОТОВКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА А1	кг	1248					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.003	3	0	3	1	0.01
		СТОМАНА ФАСОНИРАНА N 6 12 MM ТИП А I И А II	кг	1.01	1.35	0	1.35	1	1.36
									1.37
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
		КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.00010	120			1	0.01
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.011	5			1	0.06
		АРМАТУРИСТ - II ст.	ч.ч.	0.048	5			1	0.24
		АРМАТУРИСТ - III ст.	ч.ч.	0.032	5			1	0.16
									0.46
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					0.21
		доп.р.механизация (%)		60					0.01
		доп.р-ди труд (%)		100					0.46
		всичко преки							1.84
		общо допълнителни р-ди							0.67
		начисления (%)		10					0.09
		Обща цена :							2.60
N.11	'8102061070	ЗАГОТОВКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА А3	кг	7092					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		СТОМАНА ФАСОНИРАНА N 6 12 MM ТИП А III	кг	1.015	1.35	0	1.35	1	1.37
		ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.003	3	0	3	1	0.01
									1.38
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							

		КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.00010	120			1	0.01
		ТРУД :							
		АРМАТУРИСТ - III ст.	ч.ч.	0.032	5			1	0.16
		АРМАТУРИСТ - II ст.	ч.ч.	0.048	5			1	0.24
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.011	5			1	0.06
									0.46
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					0.21
		доп.р.механизация (%)		60					0.01
		доп.р-ди труд (%)		100					0.46
		всичко преки							1.85
		общо допълнителни р-ди							0.67
		начисления (%)		10					0.09
		Обща цена :							2.61
N	'8102071040	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН В25 В ОСНОВИ	м3	129					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН	м3	1.015	137	0	137	1	139.06
		ВОДА	м3	0.1	1.3	0	1.3	1	0.13
									139.19
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
		КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.03200	120			1	3.84
		ТРУД :							
		БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	1.234	5			1	6.17
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.25	5			1	11.25
		БЕТОНДЖИЯ - III ст.	ч.ч.	0.714	5			1	3.57
									20.99
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					20.88
		доп.р.механизация (%)		60					2.30
		доп.р-ди труд (%)		100					20.99
		всичко преки							164.02
		общо допълнителни р-ди							44.17
		начисления (%)		10					4.81
		Обща цена :							213.00
N.13	'8102070240	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН В25 В СТЕНА НАД ОСНОВИ	м3	201					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		ВОДА	м3	0.1	1.3	0	1.3	1	0.13

		БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН	м3	1.05	137	0	137	1	143.85
									143.98
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
		КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.03200	120			1	3.84
		ТРУД :							
		БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0.889	5			1	4.45
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.324	5			1	11.62
		БЕТОНДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	2.24	5			1	11.20
									27.27
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					21.60
		доп.р.механизация (%)		60					2.30
		доп.р-ди труд (%)		100					27.27
		всичко преки							175.09
		общо допълнителни р-ди							51.17
		начисления (%)		10					6.07
		Обща цена :							232.32
N.14	'8102070140	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА БЕТОН В25 ЗА ШАПКА	м3	4					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		ВОДА	м3	0.1	1.3	0	1.3	1	0.13
		БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН	м3	1.01	137	0	137	1	138.37
									138.50
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
		КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.03200	120			1	3.84
		ТРУД :							
		БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	4.12	5			1	20.60
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.48	5			1	12.40
									33.00
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					20.78
		доп.р.механизация (%)		60					2.30
		доп.р-ди труд (%)		100					33.00
		всичко преки							175.34
		общо допълнителни р-ди							56.08
		начисления (%)		10					7.21
		Обща цена :							238.63
N.15	'8102281555	ПОЛАГАНЕ НА ХИДРОИЗОЛАЦИЯ ПОСРЕДСТВАМ ДВУКРАТНО ОБМАЗВАНЕ С ГОРЕЩ	м2	456					

		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		полиуретан "Хипердезмо- D"	кг	0.35	12	0	12	1	4.20
		разтворител "Солвент 01"	кг	0.0525	8	0	8	1	0.42
		тензух	м2	0.001	2	0	2	1	0.00
		пясък кварцов	кг	0.5	0.24	0	0.24	1	0.12
									4.74
		ТРУД :							
		хидроизолаторчик 1ст - I ст.	ч.ч.	0.426	5			1	2.13
		хидроизолаторчик 2ст - I ст.	ч.ч.	0.27	5			1	1.35
		хидроизолаторчик 3ст - I ст.	ч.ч.	0.027	5			1	0.14
									3.62
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					0.71
		доп.р-ди труд (%)		100					3.62
		всичко преки							8.36
		общо допълнителни р-ди начисления (%)		10					4.33 0.72
		Обща цена :							13.41
N.16	'8103105000	НАПРАВА НА РЪЧНО РЕДЕН КАМЪК ЗАД СТЕНАТА	м3	58					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		КАМЪК ЛОМЕН	м3	1	38	0	38	1	38.00
		ПЯСЪК	м3	0.15	38	0	38	1	5.70
		КАМЪК ТРОШЕН	м3	0.25	36	0	36	1	9.00
									52.70
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
		ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0.00130	420			1	0.55
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25	5			1	1.25
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1.76	5			1	8.80
									10.05
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					7.91
		доп.р.механизация (%)		60					0.33
		доп.р-ди труд (%)		100					10.05
		всичко преки							63.30

		общо допълнителни р-ди			✓				18.28
		начисления (%)		10	✓				2.10
		Обща цена :							83.68 ✓
N.17	'*000000008	НАПРАВА НА ЕКРАН 15CM. ОТ ТРАМБОВАНА ГЛИНА	м3	13					
		ТРУД :							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 3.24	5	✓		1	16.20
		ИЗОЛАТОРЧИК - I ст.	ч.ч.	✓ 4.24	5	✓		1	21.20
									37.40
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р-ди труд (%)		100	✓				37.40
		всичко преки							37.40
		общо допълнителни р-ди			✓				37.40
		начисления (%)		10	✓				7.48
		Обща цена :							82.28 ✓
N.18	'8103318400	НАПРАВА НА ДИЛАТАЦИОННИ ФУГИ - 3CM. ЧРЕЗ ЕКСТРУДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ В ОСНОВИ	м2	38					
		ТРУД :							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	✓ 1.6	5	✓		1	8.00
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 1.6	5	✓		1	8.00
									16.00
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р-ди труд (%)		100	✓				16.00
		всичко преки							16.00
		общо допълнителни р-ди			✓				16.00
		начисления (%)		10	✓				3.20
		Обща цена :							35.20 ✓
N.19	'8104076190	МОНТАЖ НА БАРБАКАНИ Ф 100	м	35					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:2	м3	0.056	137	0	137	1	7.67
		ТРЪБИ БЕТОНОВИ Ф 1000 ММ	м	1.03	0	0	0	1	-
									7.67

		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
		АВТОКРАН 4-6,5Т	мсм	✓ 0.036	450			1	16.20
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	✓ 0.513	5			1	2.57
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	✓ 0.513	5			1	2.57
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.025	5			1	5.13
									10.26
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					1.15
		доп.р.механизация (%)		60					9.72
		доп.р-ди труд (%)		100					10.26
		всичко преки							34.13
		общо допълнителни р-ди							21.13
		начисления (%)		10					4.64
		Обща цена :							59.90 ✓
N.20	'8103318400	НАПРАВА НА ДИЛАТАЦИОННИ ФУГИ - 3СМ. ЧРЕЗ ЕКСТРУДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ В ТЯЛО НА СТЕНА	м2	61					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		ХПС 3см	бр.	1	8	0	8	1	8.00
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	✓ 0.24	5			1	1.20
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 1.6	5			1	8.00
									9.20
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					1.20
		доп.р-ди труд (%)		100					9.20
		всичко преки							17.20
		общо допълнителни р-ди							10.40
		начисления (%)		10					1.84
		Обща цена :							29.44 ✓
N.21	'8101508100	ОБРАТЕН НАСИП ОТ СКАЛНА МАСА-ЪГЪЛ НА ВЪТРЕШНО ТРИЕНЕ 35 ГРАДУСА И $\gamma=2$ КН/КУБ.М ОТ НАЛИЧЕН ИЗКОП	м3	779					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		ВОДА	м3	0.14	1.3	0	1.3	1	0.18
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
		ВЛЕКАЧ 90-110 К.С.	мсм	✓ 0.00750	400			1	3.00

		ВАЛЯК СТАТИЧЕН ПРИКАЧЕН ПНЕВМАТИЧЕН 30:45Т	мсм	0.00250	450			1	1.13
		ВАЛЯК СТАТИЧЕН ПРИКАЧЕН ШИПОВИДЕН 3,2Т	мсм	0.00500	400			1	2.00
		ГРЕЙДЕР САМОХОДЕН 76:150К.С.	мсм	0.00250	600			1	1.50
		ТАРИФА 532	мсм	0.00100	400			1	0.40
									8.03
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.32	5			1	1.60
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.14	5			1	0.70
									2.30
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					0.03
		доп.р.механизация (%)		60					4.82
		доп.р-ди труд (%)		100					2.30
		всичко преки							10.51
		общо допълнителни р-ди начисления (%)		10					7.14 1.74
		Обща цена :							19.39
N.22	'8101115134	ПРЕВОЗ НА ЗЕМНИ МАСИ НА ДЕПО	м3	526					
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
			р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст	
		САМОСВАЛ	мсм	0.01	400		1	4.00	
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.механизация (%)		60					2.40
		всичко преки							4.00
		общо допълнителни р-ди начисления (%)		10					2.40 0.64
		Обща цена :							7.04
N.23	'8221717020	МОНТАЖ НА ЕЛАСТИЧНА ОГРАДА	м	48					
		МАТЕРИАЛИ:							
			р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст	
		ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	0.1	0.2	0	0.2	1	0.02
		БОЛТОВЕ ПОЦИНКОВАНИ М-10Х30 С ГАЙКИ	бр.	2.5	1	0	1	1	2.50
		ПЯСЪК	м3	0.0002	38	0	38	1	0.01
		МИНИУМ	кг	0.14	2	0	2	1	0.28

		ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	кВтч	0.45	0.25	0	0.25	1	0.11
		ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.15	6	0	6	1	0.90
		БЕЗИР	кг	0.1	3	0	3	1	0.30
									4.12
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	✓ 4.753	5	✓		1	23.77
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15	✓				0.62
		доп.р-ди труд (%)		100	✓				23.77
		всичко преки							27.89
		общо допълнителни р-ди							24.38
		начисления (%)		10	✓				4.75
		Обща цена :							57.02
N.24	'8103124130	МОНТАЖ БОРДЮРИ 18/ 35/ 50	м	55					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1.5	м3	0.0045	137	0	137	1	0.62
		ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0013	280	0	280	1	0.36
		ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0015	270	0	270	1	0.41
		БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН	м3	0.0335	137	0	137	1	4.59
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0005	280	0	280	1	0.14
		ПИРОНИ	кг	0.0359	3	0	3	1	0.11
		БОРДЮРИ БЕТОНОВИ 18/35/50	бр.	2	6.5	0	6.5	1	13.00
									19.22
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	✓ 0.1756	5	✓		1	0.88
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	✓ 0.2098	5	✓		1	1.05
									1.93
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15	✓				2.88
		доп.р-ди труд (%)		100	✓				1.93
		всичко преки							21.15
		общо допълнителни р-ди							4.81
		начисления (%)		10	✓				0.39
		Обща цена :							26.35
N.25	'8103115210	КРЪПКИ АСФАЛТ	м2	120					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		ВОДА	м3	0.01	1.3	0	1.3	1	0.01
		БИТУМ	кг	0.7	3	0	3	1	2.10

		АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	кг	60	0.14	0	0.14	1	8.40
									10.51
		МЕХАНИЗАЦИЯ :							
		ВАЛЯК САМОХОДЕН ПНЕВМАТИЧЕН ДО 22Т	мсм	0.01000	440			1	4.40
		ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0.01000	420			1	4.20
		АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД ТИП'Д-150Б'	мсм	0.00500	800			1	4.00
									12.60
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.58	5			1	2.90
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.434	5			1	2.17
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.084	5			1	0.42
									5.49
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					1.58
		доп.р.механизация (%)		60					7.56
		доп.р-ди труд (%)		100					5.49
		всичко преки							28.60
		общо допълнителни р-ди начисления (%)		10					14.63
		Обща цена :							3.11
									46.34
N.26	'8520100000	УДЪЛЖАВАНЕ НА ТРЪБЕН ВОДОСТОК Ф 800	м	5					
		МАТЕРИАЛИ:							
				р.н.	цена	% ДСР	кр.цена	коэф	ст-ст
		ЦИМЕНТ М-350	тона	0.006	200	0	200	1	1.20
		ПЯСЪК	м3	0.01	38	0	38	1	0.38
		БАЛАСТРА	м3	0.02	24	0	24	1	0.48
		Тръба Ф800	бр.	1	135	0	135	1	135.00
									137.06
		ТРУД :							
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	6.7815	5			1	33.91
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.3135	5			1	1.57
									35.48
		ДОП.РАЗХОДИ:							
		доп.р.материали (%)		15					20.56
		доп.р-ди труд (%)		100					35.48
		всичко преки							172.54
		общо допълнителни р-ди начисления (%)		10					56.03
		Обща цена :							7.10
									235.66